
 
 

UCHWAŁA NR VIII.112.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII.831.2024 Rady Gminy Ustka z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów, wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1456 i 1572), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) oraz art. 9, art. 28 §4 oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.1)) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII.831.2024 Rady Gminy Ustka z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r., poz. 1666) §2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: „2) 
Pana Mariana Czarneckiego dla miejscowości Dębina;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz.2760, 1059, 1450, 556, 1598, 879,1685; z 2021 r. poz. 2105; M.P. z 2023 r. poz. 843 i  844 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 102


	UCHWAŁA NR VIII.112.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-10T12:33:00+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




